
発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間（

入札（見積）　経過調書 工事概要
公共工事等の
名　　　称

場　　　所

落札（契約）業者名
住　　　所

商号又は名称

契約締結日

工事着手日

但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それ迄の間は仮契約となります。）

完成時期又は変更履行期限 又は議決日より　　　日間（　　　　年　　月　　日迄）

入札(見積)執行日

指  名  基  準 業　 種 業 者 数 等　級

随意契約の場合（理由）

根拠法令

契約変更の場合（内容及び理由）

落札（契約）金額（税込み） 予 定 価 格
当 初

第3回

第1回

第4回

第2回

最 終

指名・入札（見積）者名 第１回入札（見積）金額 第２回入札（見積）金額 第３回入札（見積）金額 随　意　契　約 備　　考

記　事

３．指名競争入札を行なった場合は、その者を指名した理由を備考欄に記載しています。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込書以外の者の落札者決定、再度(公告)入札、又は随意契約を行った場合はその旨を備考欄に記載しています。

迄）

最低制限価格

日本水工設計株式会社九州支社
￥23,820,000-

東和環境科学株式会社九州支店
￥24,765,000-

株式会社オオバ九州支店
￥24,800,000-

国際航業株式会社福岡支店
￥24,800,000-

西部環境調査株式会社　福岡事業所
￥24,810,000-

株式会社エイト日本技術開発九州支社
￥24,810,000-

道路環境整備課 令和 4年 1月16日

令和 3年 1月13日
１．工事全体計画に関する事項（解
体計画、解体・撤去要領、解体工程
、使用予定保護機材、労働衛生計画
）確認

２．重点監理に関する事項
①汚染物除去作業時の立会
②汚染個所解体工事の施工立会
③汚染物分別・保管状況確認
④作業場所の養生状況確認
⑤作業環境測定実施状況確認
⑥排気・排水処理装置の設置及び稼
働状況確認
⑦排水等排出汚染物の管理状況確認
⑧廃棄物の処理・処分状況確認
⑨解体・撤去完了検査立会

３．立会会議（定例会議）

粕屋町清掃センター解体工事施工監理業務

単体 建設コンサルタント 6 Ａ
糟屋郡粕屋町大字大隈294番地1

￥27,368,000-
\26,202,000-福岡県福岡市博多区博多駅東２－１３－３４エコービル７階

日本水工設計株式会社九州支社

令和 3年 1月15日

令和 3年 1月18日 令和 5年 2月28日

粕屋町建設工事等競
争入札参加者指名基
準要綱に基づき、建
設コンサルタントの
業種から６社選定。

１．入札(見積)金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札(契約)金額は、落札者が入札(見積)書に記載した金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです


